PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo

www.fapec.org/concursos

1

EDITAL Nº 012/2022

PROCESSO SELETIVO PARA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DO MUNICÍPIO DE RIBAS DO RIO PARDO/MS

JOÃO ALFREDO DANIEZE, PREFEITO MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS do Processo Seletivo Simplificado para

Auxiliar de Educação Infantil do Município de Ribas do Rio Pardo/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO:

1.1. O resultado dos candidatos que entregaram a prova de títulos encontra-se no ANEXO I neste edital;

1.1.1. A prova de títulos tem caráter classificatório.

1.2. Não receberam pontuação os títulos que não possuíam: Carga Horária; Período do curso; Nome da Instituição

com timbre ou carimbo impresso; Assinatura do responsável pela instituição, com identificação e/ou carimbo; conteúdo

programático para os Eventos de Capacitação, entre outros constantes do Edital de Abertura do certame.

2.  DO RECURSO:

2.1. O candidato poderá recorrer nos dias 21 e 22 de Novembro de 2022.

2.1.1. O recurso deverá ser dirigido à FAPEC, devidamente fundamentado e instruído em formulário específico, conforme

ANEXO II, deste Edital, e deverá ser escaneado e enviado (formato PDF) pela área do candidato, na aba recursos, no

endereço eletrônico https://concurso.fapec.org

2.1.2. O arquivo não poderá exceder o tamanho de 2 Mb;

2.2. Serão indeferidos os recursos que não observarem a forma e o prazo constantes neste Edital;

2.3. Não serão aceitos recursos protocolados pessoalmente, via postal, via fax ou correio eletrônico (e-mail).

Ribas do Rio Pardo – MS, 18 de novembro de 2022.

JOÃO ALFREDO DANIEZE

Prefeito de Ribas do Rio Pardo – MS

https://concurso.fapec.org/

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo

www.fapec.org/concursos

2

ANEXO I AO EDITAL 012/2022 – RESULTADO DAS PROVAS DE TÍTULOS

CARGO:1001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

N.INSC NOME NOTA

774285 ADNA MATOS DE CARVALHO 3,50

774407 ADRIANA BATISTA DOS SANTOS FERREIRA 0,50

775064 ADRIANA BERNARDES DE MORAES FLORES 0,00

774281 ADRIANA MAIDANA NUNES 2,00

774267 ADRIANA MARTINS GOMES 1,00

774243 ADRIELY NALU MARTINS 0,00

774396 AILZIA CHERES CIQUEIRA MELGAR 0,50

774697 ALINE APARECIDA DE OLIVEIRA SOUSA 0,50

774347 ALLANA MARIA DE GOES LIMA 0,00

774215 ALYNE REBECA DE MORAIS DOS SANTOS 0,50

774797 AMANDA LOPES PEREIRA 0,00

774246 ANGENY MARIA DE MOURA BARROS 0,20

774371 APARECIDA CIEBES ALVES LIMA 0,00

774222 BÁRBARA GUIMARÃES 0,00

775233 BIANCA LOPES DOS SANTOS 0,00

775121 BRUNA CAROLINA BARROS SILVA 0,00

774301 BRUNA GABRIELA MOURA MELO 2,00

774549 BRUNA PEREIRA DOS SANTOS 1,00

775414 CAROLINE OVIDIO PEREIRA 0,00

774525 CELICIA FIGUEIREDO PEREIRA DA SILVA 0,00

774339 CLARICE WEBER 0,50

774857 CLAUDIA DIAS FAUSTO 2,00

774310 CLEUNICE RODRIGUES DOS SANTOS 0,00

774344 CRISLEI QUELIN BERTOLDI 1,00

774485 CRISTINA LOPES 2,20

774596 DAIANE DE SOUZA COLINO 0,50

774210 DAIANI MOURA DE SOUZA 0,00

774391 DANIELA BATISTA SANTOS 0,00

774204 DANIELA DA SILVA SANTOS 0,50

774623 DANIELE ALVES RIBAS 0,00

774283 DENISE JESUS DA CONCEIÇÃO 0,00

774580 DICLA ORTIZ DE CAMPOS 2,50

775011 DIOMAR RIBEIRO RIBAS 2,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo

www.fapec.org/concursos

3

774356 DIVINA APARECIDA DE JESUS MACHADO BARRETO 1,00

774354 EDINA GUIMARÃES DE CARVALHO JÜLG 0,00

774457 ELAINE FERREIRA DA SILVA 1,00

774693 ELAINE MARTINEZ AQUINO 0,00

774244 ELENITA ALVES DA SILVA SOBRINHO 1,00

774263 ELIZABETH DE CAMPOS SOUZA 2,50

774392 ELIZANETE GONÇALINA DE CAMPOS 0,00

774291 EMILY CRISTINA ANDRADE 0,00

774340 ESTEFANI PEREIRA BORGES FERREIRA 1,00

774956 EURIDES PEREIRA DIAS RODRIGUES 0,00

774358 EVA CRISTINA SANTOS BRANCO DE UNGARO 0,00

774450 EVELYN ARIEL PEREIRA DA SILVA 0,00

774709 FABIA FABIANA JULIANA APARECIDA TAVARES DA CRUZ 1,50

774521 FABIANA MARQUES NUNES 0,00

775906 FABIANA MARTINS MUNIZ 1,50

774507 FABIOLA GAUTO COSTA 0,00

775528 FRANCIELE DOS SANTOS ALVES 0,00

774550 FRANCIELE MATHEUS DE OLIVEIRA 1,50

774605 GABRIELA FRANÇA FERREIRA 0,00

774239 GABRIELE ALINE LIMA MENEZES 0,00

774372 GABRIELLY ANTUNES PEIXOTO 1,00

774424 GEZIELI CARVALHO DE SOUZA 0,00

774335 GILENE HELENA DA SILVA 1,00

775029 GISELE DIAS SAMPAIO 0,50

774200 GISLENE TEIXEIRA DE OLIVEIRA ALVES DE PAULA 1,00

774331 GIVANILDA VALDEZ DE ARRUDA BENTO 0,00

774376 GRACIELLE DOS SANTOS NASCIMENTO 0,00

774270 GRAZIELE PACHECO MATOSO 1,60

774648 HECHILEY MATIAS RODRIGUES 0,00

774304 HELOANA SANTOS FREITAS 2,50

774223 INGRID NAGAMINE DA SILVA 0,50

774449 IRMA AJALA XIMENES 0,00

774714 ISABELA MARTINEZ AQUINO 0,00

774419 IVONE VALL VENTORINI 1,00

774327 JANAÍNA CARLA DE SOUZA MOIA 0,00

775046 JANAÍNA CONCEIÇÃO ALENCAR 0,40

774446 JAQUELINE JESUS VALL MARINHO 0,00

774468 JAQUELINE LEANDRO LOPES 1,00

774202 JAQUELINE MARTINEZ GUIMARAES 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo

www.fapec.org/concursos

4

774652 JEISSE AJALA DE PAULA 0,00

774375 JESSICA DOS SANTOS NASCIMENTO 0,00

774688 JESSICA PRISCILLA ROCHA DA SILVA 0,50

774463 JOANA CIEBES ALVES DOS SANTOS 0,00

774511 JOSIANE DA TRINDADE GUTIERREZ 0,00

774235 JOSY ANTÔNIA FORTES 1,00

775280 JULIANA FERREIRA LIMA 0,00

774473 KAREN GUERRINHA 0,00

774337 KARLA PERCHES DE ALMEIDA 2,20

774988 KRIS AKEMI SCAVASSA 0,00

774395 LARISSA CRISTINA PANIAGO DIAS 0,00

774240 LEILIANE APARECIDA SALES ZDEPSKI 1,00

774221 LEILIANE DA SILVA CARDOSO 0,50

774588 LEISE DALVA DE SOUZA ANDRADE 0,00

774236 LUANA ALVES DE ARRUDA 1,00

774440 LUANA MIRANDA DA SILVA 0,00

774564 LUCIENE PANIAGO GONÇALVES BARBOSA 0,00

774284 LUCILENE ALVES PLUMA 1,50

774505 LUCINEIA CHAMORRO LACERDA 1,50

774220 LUDIMILA CRUZ DA SILVA 1,00

775877 MAÍSA DE LIMA ÁVILA 0,00

775473 MARCELEI DE MELLO GONÇALVES 1,00

774195 MARCIA ELIANE DA CRUZ 1,00

774483 MARCILEIA BRAZ DE OLIVEIRA RODRIGUES 0,00

774309 MARIA APARECIDA DE MATOS 3,00

774517 MARIA IDEIR BARBOSA DOS SANTOS 2,00

774967 MARIA INÊZ SEVERINA CASTRO 0,00

774266 MARIA JOSÉ MARTINS GOMES 0,00

775002 MARILZA APARECIDA BRANCO 1,00

774587 MARINA COSTA VASQUEZ 0,00

774773 MARLI APARECIDA MACHADO 2,90

774672 MARY DE FÁTIMA BORGES 2,50

774288 MICHELLE RODRIGUES CARNEIRO 8,60

774748 MONICA MARÍLIA AVELINO 0,00

774367 NAYANE MACENA DE OLIVEIRA 0,50

774191 NEIDI LAURA CRUZ DA SILVA 1,00

774459 NILZA APARECIDA DE OLIVEIRA 2,50

774767 PÂMELA CAROLINA DOS SANTOS BRAZ 0,50

774474 PATRÍCIA DOS SANTOS SANTANA 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo

www.fapec.org/concursos

5

775209 PATRICK EXPEDITO TOALDO 0,00

774387 RENATA DOS SANTOS ABREU 0,00

774681 RENATA GABRIELA BUENO DOS SANTOS 0,00

774482 RITA DE CÁSSIA EVANGELISTA 0,00

774456 ROSANA COLUSSI DO NASCIMENTO 0,50

774556 ROSANA DA SILVA ALMEIDA 1,00

774279 ROSILENE DE SOUZA MEIRA 0,00

774329 SAMARA DA SILVA MARIZ 1,00

774207 SAMARA OLIVEIRA DA SILVA 0,50

775012 SANDRA HENRIQUES FERRAZ 1,00

775576 SHIRLEI FERREIRA DO NASCIMENTO LIMA 1,00

774380 SIMONE DE BRITO NONATO FRANCA 1,00

774377 STEFANI FRANCISCO VICTALINO 0,00

774384 SUZANA FRANCISCO VICTALINO 2,00

774208 TAINARA CELIA DOS SANTOS 0,00

774341 TALITA CARDOSO DE FREITAS 0,00

774715 TATIANE CARVALHO DE SOUZA 0,00

774257 THALIA ALESSANDRA EVANGELISTA 0,00

774409 TIAGO WILLIAN DA SILVA 0,00

774704 VANESSA ALMEIDA DE PAULA 3,00

774798 VÂNIA CLEMILDA BARBOSA LIMA 1,50

774332 WANDERLEYA APARECIDA CABRAL BENITES 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo

www.fapec.org/concursos

6

ANEXO II AO EDITAL 012/2022

MODELO DE FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS do Processo Seletivo Simplificado para Auxiliar de Educação

Infantil de candidatos para provimento de vagas em cargos de nível alfabetizado do Município de Ribas do

Rio Pardo/MS, publicado no edital nº 012/2022.

Eu,_________________________________________________________________________________,

inscrição nº ___________, concorrente a uma vaga para o cargo de ____________________

______________ ________________, apresento recurso junto à Comissão contra o RESULTADO

DA PROVA DE TÍTULOS constante no referido edital. Os argumentos com os quais contesto o resultado

publicado são:

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

___________________________, ________, de 20________

Local e Data

_____________________________________________

Assinatura do Candidato(a)